
 
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO ORZINUOVI 
Via Cernaia, 40 - 25034 ORZINUOVI (BS) 

Cod. Mec. : BSIC893008  -  C.F. : 86001210177 Codice univoco: UFW2VX 
Telefono  0309941805  Fax 0309444432 

E-mail : bsic893008@istruzione.it 
Posta Elettronica Certificata : bsic893008@pec.istruzione.it 

Sito internet : www.icorzinuovi.gov.it 

 
 
 
Prot. n. 6959 /3.2.c     Orzinuovi, 21 agosto 2017  
 

 
 
 
Oggetto: Avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto di 

seconda e terza fascia del personale docente di scuola Infanzia, 
Primaria e secondaria di primo grado valevoli per il triennio 
2017/2020 – D.M. 374 del 01 giugno 2017. 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto la nota prot. n. 9322 del 21 agosto 2017  dell’Ufficio Scolastico Regionale per  
la Lombardia Ufficio XI Brescia di pari oggetto 
 

DECRETA 
 

Sono rese pubbliche in data odierna: 
        
       Graduatorie provvisorie d’Istituto di seconda e terza  fascia del personale docente 

di scuola dell’ Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado per il triennio 
2017/2020.  

 
Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10  
giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria. 
  
Le suddette graduatorie sono allegate alla presente nota e ne costituiscono parte 
integrante e sostanziale. 
 
 
              Il Dirigente Scolastico 
                (dott. Carlo Valotti) 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
Digitale e norme ad esso connesse 

 
 


